TECHNICKÝ LIST
   1/4
IVAR.IVN23_TL_01/2021        IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9 - Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz
1) Výrobek: OBLOUK 45°
- s jedním zásuvným koncem
2) Typ: IVAR.IVN23
3) Charakteristika použití:
• Vhodné pro sanitární rozvody, zdravotně technické instalace, rozvody otopných systémů,
rozvody tlakového vzduchu, inertních plynů, sprinklerová zařízení a průmysl.
• Pro spojení dvou potrubí stejného rozměru pod úhlem 45°.
• Tvarovka neredukovaná na průměru.
4) Tabulka s objednacími kódy a základními údaji:
KÓD TYP SPECIFIKACE
IVN23.15 IVAR.IVN23 15 mm
IVN23.18 IVAR.IVN23 18 mm
IVN23.22 IVAR.IVN23 22 mm
IVN23.28 IVAR.IVN23 28 mm
IVN23.35 IVAR.IVN23 35 mm
IVN23.42 IVAR.IVN23 42 mm
IVN23.54 IVAR.IVN23 54 mm
IVN23.76 IVAR.IVN23 76,1 mm
IVN23.89 IVAR.IVN23 88,9 mm
IVCN23.108 IVAR.IVN23 108 mm
w

z
TECHNICKÝ LIST
   3/4
IVAR.IVN23_TL_01/2021        IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9 - Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz
6) Technický nákres s rozměry a objednacími kódy:
KÓD d (mm) L (mm) H (mm) Z (mm)
IVN23.15 15 37 48 16
IVN23.18 18 38 45 17
IVN23.22 22 44 53 21
IVN23.28 28 51 60 27
IVN23.35 35 59 66 32
IVN23.42 42 77 80 45
IVN23.54 54 88 97 51
IVN23.76 76,1 98 117 43
IVN23.89 88,9 113 131 49
IVN23.108 108 138 154 61
7) Poznámka:
• Při instalaci je bezpodmínečně nutné dodržovat „Návod pro instalaci a použití“
vydaný výrobcem systému nebo jeho zástupcem.
• Před každým zprovozněním otopného systému, zejména při kombinaci podlahového